
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/solarni-batoh-beam-cerny/

Solární batoh Beam - černý

Kód zboží: BEAM(EXTRA)
Značka: NanoSolar

Popis:
Z nuly na sto za 2,5 hodiny - tak rychle tento batoh vyřeší váš problém s vybitým mobilem.
Potřebnou energii vyrobí ze slunce, což ocení každý, kdo se zajímá o ochranu naší planety.
A navíc vypadá tak dobře, že si ho s sebou můžete vzít i do práce.

Mezi výhody tohoto batohu také patří:
• ergonomický tvar s vyztuženými zády
• hrudní popruh
• voděodolný
• zámek na přezce jako ochrana proti krádeži batohu
• několik bezpečnostních kapes na cennosti
• vypolstrované kapsy na notebook 15.6" a tablet 10.1"
• ideální příruční zavazadlo do letadla
• 2x USB výstup

Nabíjení
• Solární panel je lehký, ohebný a velmi efektivní
• Inteligentní nabíjení - automatické spuštění nabíjení při dostatečném světle, bez nutnosti
manuálního zásahu
• Rychlost nabíjení do plného nabití: powerbanka 10 000 mAh - 8,5 hod, iPhone X 2 716
mAh - 2,5 hod

Solární panel
• Technologie: CIGS
• Rozměry: 30 × 20 cm
• Jmenovitý výkon: 9 W
• Otevřený okruh napětí: 9,53 V
• Špičkový proud: 1,7 A
• Konverze: 17,44 %

Obsah balení: solární batoh Beam, nabíjecí kabel

https://armik.cz/solarni-batoh-beam-cerny/


Recenze:

Protože jsem s podobným produktem neměla já ani nikdo v mém okolí zkušenost, trochu
jsem se bála. Jestli bude opravdu fungovat, jestli se solární panel nezlomí nebo jinak
neponičí. Připravila jsem mu totiž poměrně náročný zátěžový test - vzala jsem ho jako
příruční zavazadlo na měsíční cestování po JV Asii. Zažil spoustu letů, cest na motorce po
prašných silnicích i velmi silný déšť. Vše zvládl bez újmy jak na funkčnosti, tak na vzhledu.

Každý den nám neustále dobíjel powerbanku a 2 mobily a my jsme tak už nemuseli nic řešit
v hotelu. Dobíjel i při mírně zatažené obloze, což mě překvapilo.

Batoh se osvědčil jako ideální příruční zavazadlo do letadla díky svým rozměrům a
promyšlenému rozdělení kapes na notebook, elektroniku atd. Pohodlný je také přístup do
několika kapes bez nutnosti batoh sundávat. Jako žena oceňuji elegantní provedení, díky
kterému se nemusíte stydět vzít batoh i do města nebo do práce.

Pokud hledáte kvalitní, dobře vypadající batoh, který vám navíc vyřeší problém s neustále
vybitou elektronikou, pořiďte si jej. Budete nadšení.

Parametry:
• Objem (l): 19
• Rozměry (cm): 46 x 32 x 15
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 1200
• Materiálové složení: polyester
• Výška (cm): 46
• Šířka (cm): 32
• Hloubka (cm): 15
• Max. úhlopříčka: 15,6
• Na notebook

Fotky:




	Solární batoh Beam - černý

